

# Super Bowling ApS

Marielyst Strandpark 1,

4873 Væggerløse

CVR-nr. 39839806

## Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. april 2021

---

Kim Holger Nielsen  
Dirigent

## Super Bowling ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Super Bowling ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Super Bowling ApS Marielyst Strandpark 1, 4873 Væggerløse
CVR-nr.	39839806
Stiftelsesdato	5. september 2018
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Jeanette Friis, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af bowlingcenter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 228.084, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 6.290.483, og en egenkapital på kr. 11.349.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet har været positivt påvirket i året løb på grund af en øget aktivitet i sommermånederne, da de danske turister afholdt ferie i Danmark. Derimod har den senere nedlukning medført at den normale aktivitet med afholdelse af julefrokoster, firmafester etc. er udeblevet, hvilket har påvirket årets resultat negativt. Slutningerne for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket, men det er usikkert om det bliver i positivt eller negativt omfang. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Årest resultat er positivt påvirket af støtteordninger svarende til 316 tkr. samt avance ved salg af grund på 283 tkr.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.002.940</b>	<b>2.626.268</b>
Personaleomkostninger	2	-1.076.993	-2.078.232
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-293.377	-393.992
<b>Driftsresultat</b>		<b>632.570</b>	<b>154.044</b>
Andre finansielle indtægter	3	750	2.473
Finansielle omkostninger	4	-346.545	-498.161
<b>Resultat før skat</b>		<b>286.775</b>	<b>-341.644</b>
Skat af årets resultat		-58.691	74.908
<b>Årets resultat</b>		<b>228.084</b>	<b>-266.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		228.084	-266.736
<b>Resultatdisponering</b>		<b>228.084</b>	<b>-266.736</b>

Super Bowling ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.993.630	5.444.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		293.177	401.377
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.286.807</b>	<b>5.846.044</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.286.807</b>	<b>5.846.044</b>
Råvarer og hjælpematerialer		145.343	133.333
<b>Varebeholdninger</b>		<b>145.343</b>	<b>133.333</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		360	35.490
Udskudte skatteaktiver		16.217	74.908
Andre tilgodehavender		114.371	136.936
Periodeafgrænsningsposter		2.193	2.193
<b>Tilgodehavender</b>		<b>133.141</b>	<b>249.527</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>725.192</b>	<b>48.088</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.003.676</b>	<b>430.948</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.290.483</b>	<b>6.276.992</b>

Super Bowling ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-38.651	-266.736
<b>Egenkapital</b>		<b>11.349</b>	<b>-216.736</b>
Gæld til kreditinstitutter		4.904.502	4.999.807
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	12.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.904.502</b>	<b>5.012.307</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		525.600	525.600
Gæld til banker		0	513.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.130	136.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		758.624	290.368
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.278	15.644
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.374.632</b>	<b>1.481.421</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.279.134</b>	<b>6.493.728</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.290.483</b>	<b>6.276.992</b>
Usikkerhed om fortsat drift	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Super Bowling ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-266.736	-216.736
Årets resultat	0	228.084	228.084
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-38.652</b>	<b>11.348</b>

Virksomheden er stiftet den 5. september 2018.

## Noter

	2020	2018/19	
<b>1. Andre driftsindtægter</b>			
Covid-19 kompensation	315.802	0	
	<b>315.802</b>	<b>0</b>	
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	1.055.191	1.998.597	
Andre omkostninger til social sikring	21.802	79.635	
	<b>1.076.993</b>	<b>2.078.232</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2	
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>			
Andre finansielle indtægter	750	2.473	
	<b>750</b>	<b>2.473</b>	
<b>4. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	346.545	498.161	
	<b>346.545</b>	<b>498.161</b>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	4.904.502	525.600	2.276.502
	<b>4.904.502</b>	<b>525.600</b>	<b>2.276.502</b>

**6. Usikkerhed ved fortsat drift**

Som følge af den globale krise med Covid-19 er der efter regnskabsårets afslutning, et væsentlig fald i selskabets omsætning som følge af tvangslukningen. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Såfremt krisen bliver langvarig kan dette få negativ indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsens holdning er på nuværende tidspunkt, at krisens værste konsekvenser relativt hurtigt overstås og sammenholdt med regeringens hjælpepakker, vil selskabet være i stand til at fortsætte driften. Såfremt krisen bliver langvarig og regeringens hjælpepakker ikke hjælper tilstrækkeligt, vil selskabet kunne få problemer med fortsat drift.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der stillet følgende:

Ejerpantebreve på i alt t.kr. 7.000 tinglyst i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 4.994.

Virksomhedspant på t.kr. 3.250 med sikkerhed i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varelager og tilgodehavender fra varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 438.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jeanette Friis

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-837013169673

IP: 188.179.xxx.xxx

2021-04-23 10:19:00Z

NEM ID 

## Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-04-26 05:16:29Z

NEM ID 

## Kim Holger Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-592732139062

IP: 77.215.xxx.xxx

2021-04-26 08:29:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JWW5D-TWEPK-6KL YC-IPU10-DEI1K-XCMOD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>